


2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

v rozsahu vymezeném zadáním Zaslaným dne 26.4.2021 (výzva k podání
cenové nabídky včetně všech příloh) a následnou prohlídkou na místě před
podáním cenové nabídky, v Souladu S ustanoveními této Smlouvy a pokyny
objednatele (dále jen “dílo“). Předmětem díla je dodávka a montáž
Streetworkoutové sestavy a dopadové plochy. Rozsah Smlouvy je dále vymezen
Specifikací dodávky, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1.

Zhotovitel Se zavazuje k provedení díla Specifikovaného v čl. 2.1. této Smlouvy a

objednatel Se zavazuje zaplatit mu Za to cenu, specifikovanou v čl. V. této Smlouvy.

Závazek Zhotovitele provést dílo bude Splněn jeho řádným předáním objednateli,

bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Zhotovením díla Se rozumí úplné, funkční a bezvadně provedení všech montážních

a jiných prací Souvisejících s předmětem díla, včetně dodávek potřebných materiálů

a Zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla.

Mimo všechny definované činnosti patří do předmětu díla Zejména následující

práce a činnosti:

2.5.1. Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a

dokončení díla,

2.5.2. zajištění a provedení všech opatření organizačt charakteru k

řádnému provedení díla,

2.5.3. úklid místa realizace díla a jeho okolí před předáním a převzetím

díla.

Při provádění díla budou dodrženy všechny platné zákony, vyhláška a normy v

platném Znění vztahující se k předmětu plnění.

Zhotovitel prohlašuje, že Se v plném rozsahu Seznámil S rozsahem a povahou jím

prováděného díla, že jsou mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné

podmínky nezbytné k realizaci díla a prohlašuje, že jeho zástupci na místě realizace

díla jsou osoby S prokazatelnou odbornou kvalifikací odpovídající předmětu díla.

Zhotovitel dále prohlašuje, že je na základě Svých podnikatelských oprávnění a dle

jiných oprávnění oprávněn a schopen zhotovit dílo v požadovaném rozsahu, kvalitě
a termínu, a je k tomu vybaven potřebnými materiálními, technickými a

organizačními prostředky.

Povinnosti, které pro zhotovitele vyplývají z této smlouvy, byly Zohledněny v

cenové nabídce.





5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

7.1.

Sjednaná cena Obsahuje veškeré náklady a Zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému,

úplnému a včasnému provedení díla. Součástí Sjednané ceny jsou veškeré práce a

dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci díla a

Splnění veškerých povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. Cena obsahuje rovněž

i zvýšené náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby úplného

dokončení díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty

veškeré náklady zhotovitele vzniklé při provádění díla nebo v Souvislosti S ním.

Na výši smluvní ceny nemá vliv Změna cen materiálů, technologií, služeb ani

cenových předpisů (netýká Se výše DPH). Zhotovitel není oprávněn domáhat Se z

těchto důvodů jakéhokoli Zvýšení Sjednané ceny.

Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl místo provádění díla a Seznámil Se všemi

okolnostmi, které mají vliv na Stanovení ceny díla.

Zhotovitel prohlašuje, že dokumenty, které byly Součástí výzvy k podání cenové

nabídky, jsou dostatečné k zajištění a dodržení Smluvní pevné ceny.

Tato cena obsahuje veškeré náklady na realizaci díla v místě jeho provedení a je

cenou maximální. Uvedená cena může být překročena pouze v případě, že v

průběhu provádění díla dojde ke změnám obecně závazných právních předpisů,

zejména ke změnám Sazeb DPH.

VI. Platební podmínky

Cena za dílo bude uhrazena na Základě faktury.

Zhotovitel Se zavazuje, že každá faktura (daňový doklad) bude vystavena dle

příslušného ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění

pozdějších předpisů.

Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 20 dnů ode dne

následujícího po dni doručení faktury.

Dnem zaplacení Se rozumí den odepsání fakturované částky Z bankovního účtu

objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli do data její Smluvní splatnosti. Zhotovitel podle
charakteru nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. Po doručení bezchybné
faktury objednateli počíná běžet doba Splatnosti od počátku. Opravená faktura musí
být doručena nejpozději do 13. dne příslušného kalendářního měsíce.

Vll. Provádění díla a bezpečnost práce

Pokyny objednatele

7.1.1. Při provádění díla postupuje zhotovitel Samostatně. Zhotovitel Se však
zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající Se realizace
předmětného díla a upozorňující na možné porušování Smluvních
povinností Zhotovitele.

4



7.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na
nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných
mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost
zjistit při vynaložení odborné péče.

7.1.3. Bude-li během provádění díla Zjištěna jakákoliv chyba v umístění nebo
rozměrech částí díla, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele odstranit
takové nedostatky na vlastní náklady, a to Způsobem Stanoveným
objednatelem.

7.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce

7.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých
bezpečnostních opatření (zejména užití ochranných pomůcek) a
hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného
díla, a to v rozsahu a způsobem Stanoveným příslušnými předpisy.

7.2.2. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 dnů před zahájením prací na místě
dodávky zpracovat a předat objednateli plán bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na Staveništi dle požadavků Stanovených v §15 odst. 2 zákona č.
309/2006 Sb., pokud je podle tohoto zákona pro realizaci tohoto díla
vyžadován.

7.3. Řízení postupu prací

7.3.1. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu
prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
požárních, ekologických a dalších předpisů

7.3.2. Zhotovitel odpovídá za provádění díla v kvalitě požadované dokumenty,
které byly součástí výzvy k podání cenové nabídky a obecně platných
předpisů a norem.

7.3.3. Zhotovitel je v rámci Sjednané ceny díla plně Zodpovědný za zabezpečení
všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností v
této smlouvě uvedených, plně odpovídá i za Správnost rozměrů a umístění
všech částí díla.

7.3.4. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za prokazatelně škody
vzrıiklé porušením těchto povinností.

7.3.5. Zhotovitel Se Zavazuje zajistit trvalé vedení při realizaci díla kvalifikovaným
technikem (Stavbyvedoucím) s příslušným nutným množstvím pracovníků
pro kvalitní zajištění realizace díla.

7.3.6. Zhotovitel je povinen odpady vznikající během provádění díla likvidovat v
VSouladu Se zákonem c. 185/2001 Sb., v platném znění a prováděcími

předpisy. Zhotovitel o provedené likvidaci odpadu předá objednateli
doklady o jeho Zlikvidování.



7.4. Odpovědnost zhotovitele Za škodu a povinnost nahradit škodu

7.4.1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím
osobám Z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek
vyplývajících ze Zákona, technických nebo jiných norem nebo
vyplývajících Z této Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu
tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré
náklady S tím Spojené nese Zhotovitel.

7.4.2. Zhotovitel odpovídá i Za škodu Způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo
provádějí.

7.4.3. Zhotovitel odpovídá Za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v
povaze Strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel použil nebo
hodlal použít při provádění díla.

7.4.4. Zhotovitel odpovídá Za rozsah, kvalitu prací a dodávek dle dokumentace,
které byly Součástí výzvy k podání cenové nabídky a obsahu této Smlouvy a
platných ČSN a právních předpisů upravujících provádění díla.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Protokol o předání a převzetí díla

8.1.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis
(protokol). Součástí předání díla bude rovněž předání veškerých dokladů
požadovaných touto Smlouvou, písemné prohlášení o Shodě, atesty, návody,
doklad o uložení odpadů apod.

8.1.2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo
nedodělky, musí protokol obsahovat i:
- Soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o Způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném

způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli Za účelem

odstranění vad nebo nedodělků
8.1.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a

převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

IX. Záruka za jakost díla

9.1. Odpovědnost Za vady díla

9.1.1. Zhotovitel Se zavazuje, že dílo bude mít nejméně po celou dobu záruční
doby vlastnosti Stanovené v dokumentaci, která byla součástí výzvy k
podání cenové nabídky, v právních předpisech, technických normách a
předpisech, které Se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost
odpovídající účelu smlouvy.

9.1.2. Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále
odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

9.1.3. Záruční lhůta je blíže Specifikována v podmínkách, které jsou Součástí
cenové nabídky zhotovitele, která je jako příloha č. 1 nedílnou Součástí této
Smlouvy.

9.1.4. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla
užívat pro vady díla, Za které Zhotovitel odpovídá.

6



9.1.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele
Zhotovitelem opraveny, běží Záruční lhůta opětovně Od počátku ode dne
provedení reklamační opravy.

9.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad

9.2.1. Vady vzniklé v průběhu Záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele
písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný Způsob
jejího odstranění. Objednatel je vždy oprávněn požadovat odstranění vady
opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn
požadovat odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním)
nebo požadovat přiměřenou Slevu Ze Sjednané ceny.

9.2.2. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v délce trvání 60 měsíců, která
počíná dnem předání a převzetí dokončeného díla, které je Zbaveno všech
vad a nedodělků. Po tuto dobu Zhotovitel odpovídá Za vady, které objednatel
Zjistil a které včas reklamoval.

9.2.3. Objednatel je povinen písemně reklamovat vady u zhotovitele bez
Zbytečného odkladu po jejich Zjištění. V reklamaci musí být vady popsány,
uvedeno jak Se projevují a Stanoven požadovaný termín jejich odstranění.
Dále v reklamaci může objednatel uvést požadavky, jakým způsobem
požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční úhradu.

9.2.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž
i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty Se
považuje Za včas uplatněnou.

9.2.5 Uplatněním práv Ze Záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na
uhrazení Smluvní pokuty a náhradu škody Související S vadným plněním.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
10.1. Smluvní pokuty Za neplnění dohodnutých termínů

lO.l.l. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla je
povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každý i
započatý den prodlení. O tuto částku je oprávněn objednatel uhradit nižší
cenu díla na Základě Započtení pohledávek.

10.1.2. Prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla Sjednaného dle
Smlouvy delší jak třicet dnů se považuje Za podstatné porušení Smlouvy.

10.1.3. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla
k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí
díla, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu l.000,- Kč Za každý
nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve Sjednaném
termínu, a za každý den prodlení.

10.1.4. Pokud Zhotovitel neodStraní nedodělky či vady uvedené v Zápise o předání a
převzetí díla v dohodnutém termínu Zaplatí objednateli Smluvní pokutu

7



1.000,- Kč Za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a Za každý
den prodlení.

Sankce za neodStraněnı' reklamovaných vad

102.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve Sjednaném termínu dle bodu 9.2.5,
nejpozději však ve lhůtě do 10 dnů ode dne obdržení reklamace objednatele
k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu 1.000,- Kč Za každou reklamovanou vadu, na
jejíž odstraňování nenastoupil ve Sjednaném termínu a Za každý den
prodlení.

10.22. Pokud Zhotovitel neodStraní reklamovanou vadu ve Sjednaném termínu, je
povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu 1.000,- Kč Za každou
reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a Za každý den prodlení.

10.3. Úrok Z prodlení a majetkové Sankce Za prodlení S úhradou

10.3.1. Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou faktury proti Sjednanému
termínu je povinen Zaplatit zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z
dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.

10.4. Sankce Za porušení Sjednaných povinností

10.4.l. V případě porušení povinnosti Stanovené v čl. 7.2.1. této Smlouvy může
objednatel udělit zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každé
jednotlivé porušení takovéto povinnosti Zjištěné objednatelem.

10.5. Další ujednání

10.5.l. Vznikem povinnosti hradit Smluvní pokutu nebo úrok Z prodlení nebo jejich
Zaplacením neni dotčen nárok na náhradu škody, náhrada škody není výší
Smluvní pokuty omezena, smluvní pokuty a úroky Z prodlení Se na náhrady
škody nezapočítávají.

10.52. Smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě jsou Splatné do 30 dnů ode dne
doručení písemné výzvy Zhotoviteli. V případě, že Zhotovitel neuhradí
kteroukoliv Ze Smluvních pokut řádně a včas, je objednatel oprávněn použít
na její úhradu Zádržné.

XI. Povinnosti smluvních stran
11.1. Objednatel Zajistí pro Zhotovitele:

- Sociální Zařízení

- přívod vody

11.2. Zhotovitel je povinen Zejména:
- udržovat na převzatém místě, kde bude prováděno dílo, pořádek a čistotu a

odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi ihned po jejich provedení,
- Znát a dodržovat bezpečnostní a požární předpisy a nést rizika Z toho vyplývající





XVI. Zpracování osobních údajů

16.1. V Souvislosti S touto Smlouvou o dílo dochází ke Zpracování osobních údajů uvedených
v této Smlouvě, a to na základě čl.6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde o Zpracování nezbytné pro
plnění Smlouvy. Jde o zákonný požadavek, bez kterého není možné Smlouvu uzavřít, neboť
by nebyly dostatečně identifikovány Smluvní Strany.

16.2. Správcem osobních údajů je ZŠ Brno, Úvoz 55, p.o. Aktuální informace o pověřenci
pro Ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách ZŠ
Brno, Úvoz 55, p.o. V Okamžiku podpisu této Smlouvy jde o JUDr. lvu Kuckirovou,
advokátku, Brno, telefon: +420 606789717, e-mail: advokat@kklegal.cz.

16.3. Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních
organizací. Nedochází rovněž k žádnému automatizovanému Zpracování ani profılování.

16.4. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání Smlouvy. Může ovšem dojít k
dalšímu zpracovávání Z důvodu oprávněného zájmu, který Spočívá ve výkonu práv
plynoucích z této Smlouvy (např. v případě Soudního Sporu), popř. v Souvislosti Se zadávacímřízením. V takovém případě budou osobní údaje uchovávány po dobu nezbytně nutnou (po
dobu Soudního Sporu, po dobu, kterou zvláštní právní předpis Stanoví pro archivaci zadávacídokumentace).

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
zákona c. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a předpisy Souvisejícími,
platnými na území ČR.

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných číslovaných
dodatků předem odsouhlasených Oběma Smluvními Stranami.

3. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel Obdrží
po dvou oběma stranami potvrzených Stejnopisech. Totéž platí i pro dodatky k této Smlouvě.
4. Zhotovitel potvrzuje, že je v plném rozsahu Seznámen S povahou a rozsahem díla a jsou mu
známy veškeré podmínky nezbytné ke zhotovení díla.

5. Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy Společenské odpovědnosti a
základní lidská práva.

6. Smluvní Strany berou na vědomí a Souhlasí S tím, že tato Smlouva, včetně jejich případných
změn, bude zveřejněna na základě zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, vyjma informací uvedených v §7- §11 Zákona. Veškeré údaje, které požívají
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména Osobní a citlivé údaje, Obchodní tajemství, aj. budou
anonymizovány.

7. Smluvní Strany potvrzují, že tato Smlouva je Sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz toho připojují Své podpisy.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními Stranami.
10



XVII. Doložka uveřejnění

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva, včetně jejích případných Změn a dodatků,
bude uveřejněna podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv) v registru
Smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle Zvláštních Zákonů, Zejména osobní a citlivé
údaje a obchodní tajemství.

Příloha:
Příloha č. l - cenová nabídka vč. Specifikace dodávky
Příloha č. 2 -technický list workoutové Sestavy
Příloha č. 3 - půdorys

V Brně dne 28 F (2024 V Brně dne ,ŽXÍ JPČUČl



o Nabídka vydaná NAB-2021-000650Bonıta
List č.v 1 /3

x , . t ' \'_"nìfˇ.*'ı+„`h.'t( L*

odavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o. Základní škola Bmo,Úvoz 55,příspěvková
organizace

Drásov 583 Veveří, Úvoz 423/55
664 24 Drásov 602 00 Brno

ICO 27738795 DIČ 0227738795 ıČo 48512699 DIČ

qje Kontaktní osoba
Vágner Roman, rman.vagnír@hnstebonim.a, +420 775 564 016 Mgr. M-iloš Doležal, reditelsuvozcz, 541 213 257

Platnost od 7. 5. 2021 Platnost do 31. 5. 2021

Způsob úhrady Převodem Datum vytvoření 1. 3. 2021
Způsob dopravy Datum dodání
Kód akce OP-2021-001622 Vytvořil Vágner Roman

Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00
SIeva(-), pñráˇfl‹8(+) v %

Předmět Workoutová sestava + dopadová plocha grass
Kód mna Název zhøa ııınømvı ıu cemu [7.1 sim cęnı celkem sızhı DPH cøııxønı

ıøđnønxn DPH x

9WS-01BBS-1501 Street workoutová sestava 18 Bradla 1,00 ks 48 800,00 -20 UO -9 TSL' (JU 39 040,00 21,00 8 198,40 47 238,40
3x. hrazda 3×. ručkovadlo (modré
stojny. stříbrná bradla a madla)-atyp

WS-018K-15_ Montáž 1,00 ks 20 600,00 0,00 0,00 20 600,00 21,00 4 326,00 24 926,00
DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass na 42,00 m2 630,00 ~20 OO -5 21;? OO 21 168,00 21.00 4 445,28 25 613,28

plochu

DP-DG-001-1_ Montáž - pokládka - dopadová plocha 42,00 ks 120,00 0,00 0,00 5 040,00 21.00 1 058,40 6 098,40
deska Grass

DP-DG-001-2__ Úprava terénu - deska Grass 42.00 ks 240,00 0,00 0,00 10 080,00 21,00 2 116,80 12 196,80

-15 052 00

Cena celkem bez DPH 95 928,00 CZK
Celkem DPH 20 144,88 CZK

Celkem k úhradě 116 072,88 CZK
DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: do 8 týdnů od podpisu smlouvy či objednávky oběma stranami (v případě
nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany
Zhotovitele, a to Z důvodu Zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí Záruky na dílo. O
toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
v výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
k betonáž Základů prvku
› úprava povrchu (dopadově plochy) dle ČSN EN 1177

V ceně montáže není obsaženo:
- případně terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopaně Zeminy

Tento dołdad byl vytištén informačním systémem QI 101.21, wwwgicz Strana 1



.feet Workout
BOl'lÍta

www.hriste-bonita.cz

"1
ı

ı

Street workoutová sestava 9WSOIBBD - modrá
Typ výrobku 9WS-OIBBD-1503
Základní informace

Věková kategorie Neurčeno lMinimální prostor 8,5 m x 6 m
Rozměr zařízení d. Š. v.: 4,3 m x 1,3 m x 2.51 m
Výška volného pádu: 1,5 m
Nosnost: 468 kg iMax. počet uživatelů: 6 iDopadová plocha: dle normy ČSN EN 16630
Určení: exteriér H- -- - v- -4-~Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce
Certifikát shody s normou: CSN EN 16630

_
-

Kovové části - konstrukční ocel

Povrchová úprava
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT lZárové Zinkování '

C

'
§

-
`

l

další kovové prvky např. madla, bradla. atd. jsou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL,případně dle přání Objednatele mohou být dané prvky v nerezovém provedení. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebonerezový.

3× hrazda. ručkovadlo. 3x bradla. Barevné varianty: modro-černá. šedO-černá, červeno-černá, zeleno-čemá, oranžovdčerná. žluto-černá.

Vyhrazujeme si právo na zmeny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze Informativní aprodukty na nich vyobrazené se mohou llšlt od zboží, které je ve skutečnost! v konkrétní době dodáváno. Dále sl vyhrazujeme právo na tiskové chyby anepřebírame žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. 01333021



SL
-M

QL
O-

SM
S

(i)
1n

o›|
Jo

/v\
ıe

eı
ıs

łBA
O

(D(D
ELm<m

U)o
_L

oo
IX
I

o
Qox.

EA
OA

O
ł

VG
NH

QH
-I


